

Marianne Lerche-Simonsen Holding ApS

Hovvej 56, Håre, 5591 Gelsted

CVR-nr. 36 89 35 83

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

Marianne Margrethe Lerche-Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marianne Lerche-Simonsen Holding ApS Hovvej 56 Håre 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 36 89 35 83
	Stiftet: 7. maj 2015
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Margrethe Lerche-Simonsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.700 kr. mod -6.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.024 kr. mod -44.377 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet. Ligeledes forventer ledelsen at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening fra kapitalandelen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-6.700	-6.200
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.807	-39.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.448	2.805
Øvrige finansielle omkostninger	-10.162	-3.211
Resultat før skat	15.393	-45.830
Skat af årets resultat	1.631	1.453
Årets resultat	17.024	-44.377
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.024	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.377
Disponeret i alt	17.024	-44.377

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.760	9.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.760	9.953
Anlægsaktiver i alt	32.760	9.953
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.549	217.101
Udsudte skatteaktiver	5.776	4.145
Tilgodehavender i alt	325.325	221.246
Likvide beholdninger	680	380
Omsætningsaktiver i alt	326.005	221.626
Aktiver i alt	358.765	231.579

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	76.000	76.000
Overført resultat	-62.139	-79.163
Egenkapital i alt	<u>13.861</u>	<u>-3.163</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	339.904	229.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.904</u>	<u>234.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>344.904</u>	<u>234.742</u>
Passiver i alt	<u>358.765</u>	<u>231.579</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.